hominibus et iuridiciariis nostris ac ecclesiastico

rum . vt est moI'is . vnum franchum seu 5011110

01111 denarios grosses pro foco . baroues vero et

bannereti super suis hominibus iuridiciariis medie

tatem tantum. decima tamen parte ipsius subuen

cionis pro miserabilibus exclusa . Cumque dilecti

iideles nostri homines comunitatis et districtus y

porregie de et pro dicta subuencione hodie gra

ciose concesserint sexcies centum ilorenos parui

ponderis soluendos in manibus reuerendi in chri

spo patris . consiliarii et amici nostri carissimi .

domini Iohannis de grolea propositi montisiouis

ac ipsius domini genitoris mei vicecamerarii .

qui de eis in recepta chamberiaci in camera com

putorum nostrorum legitime tenebitur computare .

ecce quod Nos actestamus per presentes huiusmodi

subuencionem ex mera liberalitate dictorum ho

minum et comunitatis et non ex debito proces

sisse . quam nolumus pro futuro ad consequen`

ciam trahi nec ex ea eisdem hominibus et co

munitati preiudicium aliquod generari . Mandantes

propterea potestati et clauario yporregie ac ceteris

oiiiciariis nostris ad quos presentes perueneri'nt

ipsorumque locatenentibus et cnilibet eorundem

quatenus predictos homines et comunitatem huius

modi subuencionis occasione vlterius non inquie

tent quomodolibet vel molestent . quinymo omnia

impedimento in ipsorum personis et bonis iam

forte propter hcc apposita tollant et amoueant .

que eciam tollimus et amouemus per presentes .

quoniam Nos 11ос ideo damus presentibus expres

sius in mandatis dilectis fidelibus presidenti ma

gistrisque et auditoribus computorum nostrorum

quod predictum clauarium non compellant ad no

bis pro ipsa subuencione imputandum sed duuta

xat memoratum vicecamerarìum ad 1100 submissum

de predictis sexcies centum florenis per cum vt

supra exigendis . Datum“ thononii die decima mar

cij anno domini millesimo quatercentesimo quadra

gesimo sub sigillo nostro locumtenencie cancel

larie quo ante assumpcionem dignitatis nostri du

catus vtebamur.

Per Dominum presentibus dominis

Io. domino bariacti marescallo sabandie

R. domino condree ’

Bartholomeo chabodi presidente computorum

Gnilliermo bolomerij magistro requestarum

Anthonio bolomerij

lolianne veteris thesaurario gebennarum

Reddantur теге portilori

а
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(l) Ludouicus dux Sabaudie . Chablaysii . Auguste .

sacri Romani Imperii princeps vicariusque perpe

tuus marchio in Ytalia comes Pedemoncium